Reagentai ir priemonės šlapimo analizatorius.xlsx” ir „18 

pirkimo dalis. Reagentai ir priemonės Olymus AU480+ISE.xlsx“). 

2.2. Bendra pasiūlymo kaina be PVM - 144882,34 Eur (Vienas šimtas keturiasdešimt keturi 

tūkstančiai aštuoni šimtai aštuiniasdešimt du Eur ir 34 ct) ir su PVM – 153973,85 Eur (Vienas 

šimtas penkiasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt trys Eur ir 85 ct). 

(suma skaičiais ir žodžiais) 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilčių 

dėl PVM nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: